
 

 

 

 

Erbjudande gällande fiberutbyggnad i Edsele 

Sollefteå stadsnät har från PTS fått beviljat bidragsmedel för fortsatt bredbandsutbyggnad i Sollefteå 

kommun, däribland ett antal adresser i Edsele-området. Vi erbjuder därför berörda fastighetsägare 

att ansluta till Sollefteå stadsnäts fiberbredbandsnät. 

 

Du väljer hur grävning går till 

Varje fastighetsägare väljer om stadsnätet ska utföra grävning hela vägen fram till husvägg eller om 

man ombesörjer grävning själv från husvägg fram till anslutningspunkt. Sollefteå stadsnät står för det 

material som ska förläggas i båda fall. 

Då grävning för din anslutning kan behöva göras utanför din fastighet, kommer godkännande 

behövas från fastighetsägare i vars mark som grävning ska göras. Det regleras i ett markavtal mellan 

fastighetsägaren och Sollefteå stadsnät. Ingen grävning får påbörjas förrän alla markavtal är 

tecknade. 

 

Vad kostar det då? 

Väljer du helhetslösning med grävning fram till husvägg kostar anslutningen 23 900 kr.  

Gräver du själv erbjuder vi anslutning för 18 900 kr.  

Anslutning kan delbetalas för 200 kr/månad under en period på 84 månader. En engångskostnad 

tillkommer, 2 100 kr (vid gräv själv) alternativt 7 100 kr (helhetslösning) beroende på om du gräver 

själv eller väljer helhetslösning. 

 

En anslutning ger dig direkt tillgång till vårt bredbandsnät. Efter levererad anslutning kan du välja 

bland de tjänster och hastigheter som finns i nätet. För att beställa tjänst måste anslutningen 

aktiveras och det görs genom att teckna nätavtal. Nätavtalet tecknas med oss på stadsnätet och är 

din hyra av vårt fibernät. Kostnad: 175 kr/månad och en aktiveringskostnad på 500 kr. 

Vill du ansluta ditt hus? Avtal finns bifogat, skicka in undertecknat avtal till Sollefteå stadsnät.  

 

När kommer det att anslutas? 

Stadsnätets bearbetning av ditt område med insamling av avtal pågår med sista datum för att skicka 

in avtal 15 april 2027. Sista datum för egen grävning 15/5 2027. Stadsnätets grävning beräknas kunna 

påbörjas under 2027. Färdig leverans senast 30/11 2028. 

    

                                    
 

Hör gärna av dig om du har frågor: stadsnat@solleftea.se, 0620- 68 28 30 (växel) 

 


